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

bwc masc/fem.
(Todo pronto)

�itaivan
;!

Galpões - Guaramirim (Condomínio
Empresarial Marechal)

10 galpão com área de 1.200m2 com

mesanino para escritório,
bwc masdfem. (Todo pronto)

• Ótima infra estrutura, próximo a

Weg Quimica, a 12 km da BR 101 .• Tem a

opção de locar toda a área de 3.000m2 ou o

mesmo pode ser dividido.
• Pé direito com 8,75 metros

• Serão construídos ainda mais 05

galpões com área de 3.000m2 cada.

.B-726 - Amizade
.Sobrado Residencial
·Suíte + 03 dorm

·Piscina
• R$ 2:200,00

• A-674 - Czerniewicz
• Apartamento
• 01 dormitório

• Sala e cozinha conjugadas
• R$475,OO

• A-720 - Czerniewicz
• Apartamento

• Suíte + 02 dorm
·Sacada com churrasqueira

.R$770,OO + cond.

• B-724 - Centro
• Casa Comercial
• Suíte + 03 dorm

.Cozinha com churrasqueira
• R$2.800,OO

;'�<��:;'�}i'>ti�ATENDiMENTQ)S�9unda a Sexta - 8h às 12h e 1 3h30 às 18h 15 - Aos Sábados - PLANTÃO DE VENDAS
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3370·1122
9117·1122

www.ivanaimoveis.com.br
co ntato@iva n a i m ove i S .com. br

Plantão de Vendas:
9187·2075

RUA BARÃO DO RIO BRANCO, 588 - CENTRO - JARAGUÁ DO SUL-SC

ReI. 2139 - Bairro Jaraguá Esquerdo - Torre Di Sali
Residencial- Aptos contendo 02 dormitórios, bwc social, solo
estar, sacodq comchurrasqueira, cozinho, lavanderia, 01 vogo
garagem. Area privativo o partir de 60,07m2: Incarporalõo

sob matrícula 5.340. Valor o partir de: RS 130.000,00.

ReI. 2134 - Apto - Boirro Vila Nova - ReI. Porto Belo-contendo: 02

dormnórios, bwcsocial, solo esIor, socoda, corinha, lovanderia, 01 vogo

garugem. órea privolivo: 87,oom2. Salõo de festos mm churrnsqueiru e

piscina. Valor: RS175.00IJ,OO.

ReI. 2140- optoBoirro Vl€iras-ReI. MOnlreol-contendo: 02
dormnórios, bwcsocial, solo esIor, soroda com djurmsqueiru, corinha, Ia­
vonderia,01 vogo garagem. Semi-mobiliado. Aroo privcrtiva: 54,43m2.

Vaiar: R$147.00IJ,OO.

Rei. 2074 - opIo Bairro (enlro _:Rei. Novo York - conlendo: 01 suíte,
D2 dormitórios, bw{ social, solo estar, socado tom churrasqueiro, cozinha,

lovonderio,01 vogo.gorogem. Área privolivo: 82,81 m2.
Valor: RS 189.000,00.

ReI. 1123 - Bairro Rou - (oso olvenorio - conlêndo: 01 suíte, 02
dormitórios, bwc social, solo estar, cozinho, lavanderia, tubu!ocôo poro

água quente. Área terreno: 420,OOm2. Área aproximada do'coso:
106,00m2 - volor: 215.000,00

ReI. 211 O -Apto no Centro - Res.llalia - (onllmdo: suíte
com doset, 02 demi-suítes, lavabo, estar/jontor, sacoda com

d1Urrasqueira,tubulolão poro ógua quente, medidor indiv\dual Rei. 2137 - Apta - Bairro Amizade - (ond. Amizade - conten-
de ógua, tubulalão para spli!. Prédio com 02 elevadores. Area do: 03 dormitórios, bwc sociql, sala estar, cozinho, lavanderia,
pivativa:121,00m2 mais 01 ou 02 vagas de gorogem. Valor: ° 01 voga garagem. Area privativa: 70,00m2.

,.....,...--ico..ns...ul�to[...i..nc...orp...O,.ra_lã_os_ob_m_a_tri.cu_la.n."'0..26...04...7 Valor: RS 142.000,00.
.. ,-" /ifIiIi _m ,._'_��lr."""""'rrl'·.'·"" �"';..6r_."""'1'�,!,,"--"'lJj"'i!iM""'--""""'''''iI...",...,.'"1!!!"'!!III,"""'----..-"'"""'"'''', ,--'''''',..m""fi.,.,.,_,.,.,iMlHi'----""","liIl!iiM"'.M"fIZ"PJ�_O:::-..,.,.-_"$"'ilIIIl-----'__�

ReI. 1143- Bairro (enlro- (oso olvenorio - «mtendo. 04

dormitórios, bwc social, solo estar, copo/cozinha, lavonderio, Dl vogo
gorogem. Área oprox. do [OSO: 90,00m2. Áreo terreno. 441,82m2.

Valor: RS 365.000,00.

(47) 3275-0100
PLANTA0 (47) 917&011M � DOIIIN8OS E lA!RIMIMlJS

EXCELENTE APTO COM SUíTE MAIS 2

DORMITÓRIOS, SEMI MOBILIADO, 2 VAGAS
DE GARAGEM, COM ÓTIMA LOCALIZAÇÃO
NA ILHA DA FIGUEIRA. VALOR DE 250 MIL,
PODENDO SER FINANCIADO. COO. 1021

EXCELENTE IMÓVEL COMERCIAL
LOJA COM ESTACIONAMENTO PRÓP­
RIO, 02 BANHEIROS E AMPLO APARTO
SEMI-MOBILIADO. COO 1023

LOFT COM EXCELENTE LOCALIZAÇÃO,
PRONTO, UMA VAGA DE GARAGEM
COBERTA. PRÉDIO COM ELEVADOR.
COD.l025

CEIlfTRO-AMPLOAPTO COM 2 DOR­

MITÓRIOS, 01 SUÍTE CI SACADA, SALA DE
ESTAR, SALA DE JAIlfTAR, COZ.LAVADO, GAR.
COBERTA, CHURRASO. EÁREADE SERVIÇO.
PORCElANATO E PORTAS LAQUEADAS. ÁREA
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

�rros. RS295.000,00

REF 5041 � Geminado Sobrado, Semi­
mobiliado com 136m' e terreno de 200m', 1
Suite, 02 dorm., área de festas e garagem.
RS 245.000,00

REF 5024 - Casa alvenaria com 140m' e
terreno de 369m', 1 Suite, 02 dormitórios e

garagem para 02 carros. RS 285.000,00
REF 2993 - Casa alv. com 142m' e terreno de
420m', 04 dorm., COZo mobiliada, depósito, 02
banheiros e garagem. R$255.000,00

ALUGUEL
SAlA COMERCIALReI.677 - Água Verde - Ed. HOlinda - 02 derm, sala/coz e garagem - R$ 550,00

Rel.737 -llha da Figueira--- Ed, Figueira - suíte, 02 dorm" sacada c/ churrasq. e 02
vagas de garagem - R$ 850,00
Rel.154 -Ilha da Figueira - Ed.llamar - suíte, 02 dorm., sacada cJ churrasq. e gar.- R$ 800,00
Rel.71O - Vila Nova - Ed. Porto Seguro - suite, 02 durm" garagem - R$ 750,00
ReI.721 - Vila Nova - Ed, Barcelona - 02 dorm., sacada cJ churrasq" - R$ 900,00
ReI,731 - Centro - Ed. Santa Luzia - suíte, 02 dorm., sacada c/ churrasq. - R$ 750,00
ReI.5B7 - Centro - Ed. Alessio Berri - suíte, 02 dorm" COZo mobiliada - R$1800,00
Rel,159 - Vila Nova - 02 dorm., garagem - R$ 680,00 .

Rel,749 - São-Luis - 02 durm., sala/cozinha - R$ 550,00
Rel.563 - Centro - Ed. Lili - 01 derm, sala/cozinha - RS 430,00
ReI,615 - Nova Brasília - 01 darm" sala/cozinha - R$ 380,00
RelJOB - Santo Antônio - 02 donn" sala/cozinha, 02 sacadas - RS 635,00
ReI.728 - Czemiewicz - Ed, Guilherme - 02 dorm., sacada c/ churrasq, - R$ 670,00
Rel.735 - AmiZade - Ed, BeloArvoredo - 01 darm., sacada c/ churrasq.• R$ 550,00
Rel.736 -lIha da Figueira· Ed. figueira - suRe, 02 dorm" sacada C/ churrasq. - R$ 850,00
REF.754· Centro - Ed: Natalia Schiocket-l dorm, e garagem, • RS 450,00
REF.748 - Nova Brastla -1 dorm, e garagem, - R$ 450,00
REF.366 - Ed. Tarumã - 2 dorm, sacada com churrasq, - RS 550,00

REF.769 - Czerniewicz -1 suite, 2 dorm, 3 Bwc, coz.(mob), sala, garagem pi 2 carros - R$1.900,00
REF.475 - Vila Nova - 3 darm, sala e cozinha - RS 800,00
REF.210 - Vila Nova - Suíte, 2 dorm, garagem e churrasq. R$1.100,00
Rel.221 - Chico de Paula - 02 darm, e demais dependencias, casa mista • RS 450,00
Rel.657 - Centro - Suíle, 03 donn, e garagem pi 3 carros. - R$ 3.000,00
ReI,691 .:Guaramirim - 02 durm, e garagem - R$ 600,00
Rel,698 - Rau - 03 dorm., saIaIcozinha - R$ 500,00
Rei. 703 - Firenzi - SuíIe, 02 darm., Churrasq. e garagem - R$1100,00
Ref.744 - Vila Lenzi - 03 dorm., sala/cozinha e edícula - RS 770,00
REF:600 - Czemiewicz - 02 darm. salalcoz e garagem. RS 590,00

REF.361 - Bàependi - Ed. BeIeI.' 2 dorm, sãtada C/ churrasq, e garagem, - RS 510,00
REF.755 - Centro -1 suíte, 2 durm, e garagQm. - R$ 950,00
Rel.493 - Vila Nova - Ed. Capri 11- suíte, 02 dorm., 02 vagas de garagem - R$ 900,00
ReI.503 - Cenlro - Ed, Pedra Rubi - suíte, 02 dorm" 02 vagas de garagem - R$1000,00
ReI,624 - Vila Nova - Ed_ Jardim da mercedeS - 02 durm. e garagem - RS 450,00
ReI,671 - Centro - Ed. GUilherme Tribess - 03 durm., sala, cozinha, sacada e gar. - RS 715,00

3372-1122
Plantão de Vendas

Osmari 9981·1122 I Anne 9927·6088
Roberto 9115.7111 I Anderson 9185.6002

Acesse nosso site:

www.vivendaimoveis.com

REF 5015 - Casa alv. NOVA com 89m2 e
terreno com 201 m', 03 dorm., sala de estar/
jantar, COZ., lav. e garagem. RS 135.000"00

REF 2890 - Casa alv. com 75m' e terreno de
164m', 02 dorm., sala de estar/jantar, COZ., lav.
e garagem. RS 150.000,00

Ref.468 - Centro - sala c/32m2, bwc - R$ 670,00
Rel.577 - Barra do Rio Cerro - sala C/ 60m2 e bwc - R$ 600,00
Rel,627 - Centro - sala c/ 65m2 + pátio - RSl800,OO
RelJ02 - Centro - sala c/ aproximadamente 22m2 - RS 500,00
ReI.651 - Tda Martins - sala c/'65m' e bwc - RS 850,00
ReI,7OB - Centro - Sala c/62m2 e estacionamento - R$ 3300,00
ReI.713 - Centro - Sala cf 32m2 e bWc - RS 550,00
BelJ43 - Centro - Sala cf 121Jm2e bWc - R$19OO,OO
ReI,626 - Centro - CasaComereial· suíte, 02 durm., 03 vagas de gar. - RS 2200,00

GALPÃO

REF. 739-Barra -130m2, 1 bwc-AS1.300,OO
flEF. 704 • Rau· 750 m2, - R$7.500,00

TERRENO '.' ',' .' •

REF.109 - Vila Nova - 2.500m2 - R$ 800,00
REF.533 - Água Verde -1.900,00m2. AS 700,00
REF. 704 - Rau· 750 m2, - RS 7,500,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA

Rua Jorge Czerniewicz, n2 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h

•
Ótíma localização. na Rua 25 de Julho

(ao lado do Posto Mime Matriz;)

• 10 pavimento: garagem, acesso social,
depósito e instalações de serviços;

.20 pavimento: garagem, salão de festas
e playground;

• 2 elevadores

.24 apartamentos (4 por andar);

• Entrega para dezembro de 2012;

Apto Tipo 1

• 106m2 Privativo Suíte + 2 dorm.

3372-1122 I
Plantão de Vendas IIOsmari 9981·1122
Anne 9927·6088 I

Roberto 9115.7111 !

Anderson 9185.6002 I
I

• 86m2 Privativo Suíte + 1 dorm.

.Ampla sacada com churrasqueira;

• Sala de Estar e Jon!ar conjugadas;

e Cozinha;

• Lavanderia;

.Acabamento em Porcelonato, Gesso e Mossa Corrida;

• Espero poro Split;
__ .F--

•Hali de entrada, Área de festas e Playground decorados

Estágio da Obra Fev/20l 2

• Plantas com 66m2, 68m2 e 75m2 Privativo Suíte + i Dormitório;

• Planta com 78m2 Privativo Suíte + 2 Dormitórios;

• 01 ou 2 Vagas de Garagem;

'.' Sala em Dois Ambientes;

• Sacada com cnurrosqueíro:

• Cozinha;

I Área de serviço;

I 'ii Banheiro

I Fitness

'1 Entrega para Maio de 2012.

I
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Rua Barão do Rio Branco, 650 I Centro I Jaraguá do Sul I SC I 47 3275 5000 I girolla@girolla.com.br I www.girolla.com.br

1069: AMIZADE - 260m2, 1179: ILHA DA FIGUEIRA, 1103: BARRA DO RIO CER­
suíte master + 2 suítes, 2 ga- 210m2, suíte cf eloset + 2 RO - Sobrado cf 235m2,
ragens. R$ 656 mil qtos, 2 garagens. R$ 470 mil suíte + 2 qtos. R$ 510 mil

1009: CENTRO - 120m2, 3 1196: ILHA DA FIGUEIRA 1417: VILA NOVA - Sobrado d

qtos. R$ 340 mil - 171 rn-, semi-mobiliada cf 340m' + sala comere. R$ 700 mil
suíte + 2 qtos. R$ 320 mil

3149: VILLAGE - Apto. novos 3003: SAINT TROPEl - l.oft, 1
cf suíte + 1 qto. R$ 143 mil qto, 2 qtos (lu 3 qtos. À partir de

R$140 mil

3393: SANTA Ll,JZIA - 2 qtos, 3418: NORMANDIA - Mobili- 3427: AMARYLLlS - Suíte +

sacada cf ehurrasq. R$ 157 ado. Suíte + 2 qtos, 2 gara- 2 qtos, sacada cf ehurrasq.
mil gens. R$ 223 mil R$ 185 mil

TERRENOS

cóo. 2000 - CENTRO - 892M2. R$ 1.350.000,00
CÓO. 2011 - CENTRO - 326M2. R$ 230.000,00
CÓO. 2069 - AMIZADE - 636,61M2 - R$ 75.000,00
CÓO. 2045 - CHICO DE PAULO - 504M2 R$ 120.000,00
CÓO. 2111 - BARRA DO RIO CERRO - 3.300M2 - R$ 1.300.00,00
CÓO. 2230 - jARAGUÁ ESQUERDO - 300,60M2 - R$ 94.000,00
CÓO. 2361 - TRÊS RIOS DO SUL - 345,05M2 - R$ 74.000,00
CÓO. 2447 - SCHROEDER - 450,90M2 - R$ 67.000,00
COO. 2080 - RES. CHAMPAGNAT Cf 396,98M2• R$ 180 MIL

CÓO. 2081 - AMIZADE - 340,35M2 R$ 73 MIL

CÓO. 2095 - VILA LALAU - 803,70M2 R$ 660 MIL

CÓO. 2100 - BARRA DO RIO MOLHA -1.400M'. R$1.100.000,00
CÓO. 2105 - BARRA DO RIO CERRO - 392M2. R$ 115 MIL

CÓO. 2194 - FIGUEIRINHA - 7.500M2 R$ 1.190.000,00
CÓO. 2224 - ILGA DA FIGUEIRA - 771,50M2. R$ 220 MIL

CÓO. 2225 - jARAGUÁ ESQUERDO - CONDOMíNIO FECHADO Cf 2.652M2• R$ 300 MIL

CÓO. 2228 - jARAGUÁ ESQUEDRO - COND. AZALÉIAS. R$ 175 MIL

1440: GUARAMIRIM
151 rn", mobiliada, suíte+
qto, piscina. R$ 330 mil

1220: ESTRADA NOVA -

102,25m2, 3 qtos, depósito.
R$ 149 mil

3087: ALGARVE - 2 qtos,
eoz. mob. sacada cf ehur­
rasq. R$ 120 mil

3254: MORADAS DA SER­
RA - Suíte + 2 qtos, amplo
terraço. R$ 230 mil

3001: FLOR DE LÓTUS -

Suíte + 1 qto, excelente lo­
calização. R$ 238 mil

3013: MONET - Sujte + 1 qto
ou suíte + 2 qtos. A partir de
R$ 181 mil

1257: RAU - Ideal pf inves­
timento. Terreno cf 3 casas

geminadas. R$ 275 mil

1108: BARRA DO RIO CER­
RO - 48m2, terreno cf 450m2.
R$139 mil

3053: IMPERIAL - Suíte cf
hidra + 1 suíte + 1 qto. 3 ga­
ragens. R$ 439 mil

3111: ARNO REICHOW -

100m2 cf suíte + 2 qtos, 2
sacadas. R$ 184 mil

3005: RODRIGO - Suíte + 2
qtos, eoz. mob.; R$ 185 mil

3389: NOVO HORIZONTES
- 93,38m2, semi mobiliado.
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

murada. Terreno com 375m2, residencial Monique, Bairro Amizade. Casa com 151m2• Entrega início de

março 2012. Futuro cliente pode fazer acompanhamento e escolha de vários itens da casa.

Va or: Rs 295.000,00 (FinClDciável)

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Plantão Rua Governador Jorge Lacerda, nº233.
(Rua em frente a Casas da Água) I Jaraguá do Sul

Ref. 098 - Hesld: Turim, Nova
Brasilia. Apto com 2 dorrn,

62m2 em área útil.
R$ 125.000,00

Ref 0341 Torri di Soli, localizado no Bairro Jaraguá Esquerdo,
possui apto.c/ 2 dorm, sala, copa, cozinh, 'área de serviço, 1 vaga

sacada cf churrasqueira. Obra Incorporada na 5.430.

R$ 130.000,00.

0346 Residencial Novo Horizonte Apar­
tamento todo mobiliado. Suíte c/ closete
+ 1 dorm. bwc social, sala de estar e
jantar, sacada cf churrasqueira, cznha,
área de serviço. 2 vg de garagem. Área
de festas com piscina e parquinho.

Resid. Village. Aptos no bairro Ilha da
Rgueira sendo Suíte+ 1 dorm, bwc, sala
de estar e jantar, coz, área de serviço,

sacada com churr, 1 vaga, área de 58m2.

Preparação de Ar Splint, nos quartos,
Agua. Luz, e Gas individual. R.I-30.762

Entrada de R$ 10.000,00

ReI. 0306 Resid. Ibiza. Apot no
Centro com suíte cf sacada, 2

. semi-suítes, Ivado, área de serviço,
cozinha, sada de estar e jantar cf
sacada e churrasq. 2 vagas de gar.

Rei 096 Resid. Belle Vie Residence R.I
_ 60.39B. Apto cf3 suites (1master cf
closet e sacada, 2 semi - suites). Ampla
sala de jantar e estar com sacada e

churr, COZo área de s.erviço cf estendal,
lavado, garagem.

Ref: 0358 - Resid.Gama, Água
Verde. Apto com 2 dorm.

R$ 125.000,00

Ref. 0355 - R.esid. Ipê Am­
arelo, Ilha da Figueira. Apto cf
2 dorm, área útil de 54m2 •

R$117.000,00.

Ref. 0207 Resid. Layne Fernan­
da. Apto na 01 no Czerniewicz cf
2 dorm., coz, sala de estar e jan­
tar, bwc, área de serviço, sacada
cf churr.1 vaga de ga�agem.

Ref. 0369 Resid. Calantra. Apto
com suíte + 1 dorm. Prédio

com Salão de Festa.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Ref.575.3 - Apartamentos naVila Nova com

03 dormitórios. Entrega prevista para 0312012
R$190.000,00.

Ref.569.1 - Excelente Casa na Ilha da Figueira com
1 suíte + 2 quartos, 2 salas, cozinha, área de ft$l

interna, lavanderia, área de festa externa com psorá
e deck,garagem para 4 carros. R$500.000,OO

www.barlelimoveis.com.br • www.barlelimoveis.com.br • www.barlelimoveis.com.br • www.bartelimoveis.com.br • www.bartelimoveis.com.br

J

!

r
1
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www.imoveisjaragua.com.br

(47) 3370·9849 I 3275· 4417
Plantão

(47) 8412·8933
Av. Prefeito Waldemar Grubba, 2655

Vila Lalau Jaragua do Sul - se

financiamento Habitacional

Aquisição de imóvel pronto
Aquisição de terreno e contrução
Construção em terreno próprio

Reforma e ampliação
Empréstimo consignado

IMÓVEIS JARAGUÁ

R3046 "

Chácara em

Guaramirim

com 90.000 m2

porteira
fechada.

100% cercada.

Preço à

47 3275.4477
9153,8033

Rua Domingos Rodrigues da Nova, 483 "Sa'ia 01

www.splendoreimoveis.com

Edifioio Belo Arvoredo" Amizade

Apto NOVO 2 quartos, garagem,
sacada com churrasqueira.
PRONTO PARA MORAR!

R$ 150.000,00.
Aceita terreno no negócio!1 Suíte + 2 Quartos

91,o8m2 de Área Privativa
'OpÇ'i'iv de lh'irig lAplplr.tdo

1 Suíte + 1 Quarfo
73,78m2 de Atea Privativa

�

upção de Aparlamei.ltQ c\ Terraço Adicional nu �idar

Residencial Verticalli - Baependi
Apto NOVO suite + 2 quartos;'

bwc mobiliados, sacada cl churrasq.,
garagem. Área privo 100,00m'.

R$ 200.000,00.
Escriturado. Financiável,

Brinquedotecamobíliãda e decorada
Terreno 750m2

Baependi
RS 200.000,00
Escriturado.
Financiável.

Salão Gourmet

Apartamento.$. s�lje'tos a reserva até o registro �e
incorporação' do empreendimento sobmatricula nc 5.744.

Os móveis e objetos nas Imagens são apenas de caráter
ilustrativo. rni?:�Íi��Sj���6eà0l��g�:r:d��á.Vide Memorial
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
•

acabamento em gesso, detalhes em grafiato, Deck na ;

aranda com pedras ao fundo, Próximo Academia Barbi

Apartamento Residencial Gran Rama

Área Privativa 94m2
Com 1 Dormitório + 1 Suíte com Closet, Cozinha

" Planejada, Bwc, Sala de Estar e Jantar, Churrasqueira
í com Sacada, Terraço, 1 Vagade Garagem

"Ápartamento Residencial São Luis

Área Privativa 63,37
Novo com 3 Quartos, Sala com 2 Ambientes, Cozinha,

Banheiro, Área de Serviço,
Sacada com Churrasqueira e 1 Vaga de Garagem

Apartamento Edifício Amarilis
Área Privativa 98,81

1 Suite + 2 Dormitórios, Sala estar/jantar,
Churrasqueira na Sacada, Salão de. Festas,

Garagem, Portão Eletrônico

• 60 'Apartamentos
• 8 Coberturas (2 Torres)
• Galaxy One e GaluyTwo
• Sistema de Cortina de VJdro
• Elevadores

,
• Facbada Moderna

• Deck molhado
• Hidro
• Piscinas Adulto e Infantil
• Galaxy lounge
• Espaços 60urmel
• Salão de�ogos
', Espaço fitness
• Epaço Relax
• Espaço Kids
• Playground

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Plantio de Vendas

J;
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9615-0011
8811-3745

9987-1004
9657-9409

Av. Mal. Deodoro, 191 - Alameda 25 www.bertaimoveis.com

Ref. 4023 - João Pessoa - LOTEAMENTO

RESIDENCIAL VICENZO - ASFALTADO E

TRANQÜiLO. FINANCIÁVEL.R$ 85.000,00

Refl002 - (Nova Brasília} Casa de alven�ria
com 132m' sendo 01 su�e,02 dormitório, 02

BWC ,Cozinha,sala,lavanderia,área de festa com
.

churrasqueira,BWC,despensa, duas piscinas (grande
jpequena) Próximo ao centro. R$ 300.000,00

(Amizade) - Sobrados com 125m', 03 dormitórios sendo 01 suíte, 02 dormitórios,cozinha,
sala, 02 banheiros, 01 vaga de garagern.Ierreno com 155m', • Sobrado com 150m' - 03

dormitórios sendo 03 suítes, cozinha, sala de estar, 02 vaga de garagern.ferreno com
179m', Condições de pagamento: 40% de entrada + parcelas direto com a construtora',

Ref.2033 - Amizade - APARTAMENTO COM
90M' PRIVADO- 03 DORMITÓRIOS SENDO
01 SUíTE, AMPLA SALA DE ESTAR E JANTAR,

COZINHA E LAVANDERIA, AMPLA SACADA COM

CHURRASQUEIRA! 02 VAGAS DE GARAGEM,
SOL DA MANHÃ!!! ÓTIMA LOCALIZAÇÃO

R$ 195.000,00

Ref. 2034 - NOVA BRASíLIA - APARTAMENTO
NOVO COM 68M', 2 QUARTOS,l BWC

SOCIAL, SALA DE ESTAR E JANTAR, COZINHA,
LAVANDERIA. AM�LA SACADA COM

CHURRASQUEIRA, 01 VAGA DE GARAGEM.
REBAIXO DE GESSO ÇOM LUZES EMBUTIDAS,

SOL DA MANHA!!! - R$ 160.000,00

_

� t
Cod 11006 Apartamento Bairro
Centro com 04 dormitórios e

demais dependências.
Valor R$ 715,00

Cod 11009 Apartamento
Bairro Centro com 01 suíte
+ 01 dormitório e demais

dependências. Valor R$ 700,00

Cod 13002 Galpão no Bairro

Baependi com 913,00 m2 + 02

bwc. Va lor: R$ 5.500,00
Il

Cod 10003 Casa Bairro Nova
Brasilia com 04 dormít. sendo 02
suítes, sala, coz, area de serviço, 04
vagas de gar. Valor R$ 2.200,00

Cod 11014 Apartamento
Bairro Barra Rio Molha com

02 dormitórios e demais
dependências, Valor R$ 650,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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www.imobiliariamenegotti.com.br
e ..mall: Imoveis@lmoblllarl menegotti.com.br

BI I L I R
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BILIÁRIA

MENEGOlTl

6.307-APARTAMENTO COM 1 SUiTE,2 DORM.,
SACPJJA, SALA, COZ, BWC, ÁREADE SERVIÇO

+ TERRAÇO, GARAGEM. O CONDOMíNIO
POSSUI 02 ELEVADORES, ÁREADE FESTAS,
PISCINA, ACPJJEMIA, PLAYGROUD E CON­

DOMíNIO NA FAIXADE R$150,OO. R$215.000,

J

www.pa�cimDveis.CDIiI.b�

3371-0031
Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

CASAS:
BAIRRO: NEREU RAMOS -RUA
JOAQUIM PINCERCHER,W 2897
-04 QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E
GAR. R$700,00
BAIRRO: ILHA DA FIGUEIRA -

RUA ANTONIO PEDRI, S/N -02

QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR.
R$750,00
BAIRRO: NOVA BRASILIA- RUA
JOÃO PLANINCHECK, N"931"
-03 QTOS, SL, COZ, BWC E LAV

. R$450,00
BAIRRO: NOVA BRAS1LIA -RUA
RICARDO NASS,N 9502 SUITES,
02 QTOS, 02SLS, COZ, BWC, LAV
E GARAGEN PI 02 CARROS. R$
2.000,00
BAIRRO: CHICO DE PAULA -RUA
ARTHUR BREITHAMPT,LOTE
120 -02 QTOS, SL, COZ, BWC, LAV
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

lavanderia. R$ 600,00.
Ref. 2005 - APTO - CENTRO -

Côd. 1951 -

Barra do Rio
Cerro
Apartamento
novo com

113,00m' priva­
tivos, 02 vagas
de garagem.
Edifício Ma­
ranello, excelente
acabamento.
R$ 243.000,00
estuda propos­
tas, aceita
financ.bancário

cozinha, lavanderia e garagem.
R$715,00
ReI. 2006 - Apto. - VILA NOVA

'I
_ 03 qtos., sala cf sacada,
coz., 01 bwc, área de serviço,
01 vaga de gar., prédio possui
elevador e salão de festas.

R$I20,00
ReI. 2008 - APTO - CENTRO
- Com 01 surte + 02 Quartos,
sala com sacada, cozinha
com mobilia, área de serviço,
banheiro social com 01 vaga de

Côd. 1761 - Centro. Excelente terreno comercial!
residencial com 431 ,00m', possui casa de alvenaria
com 90,00m', próx, Caneri Pizzas. R$ 350.000,00-

estuda propostas

Côd. 2354 - Nova Brasilia- Terreno de esquina
comercial e residencial com 393,00m', possue uma
casa mista com 02 quartos e demais dependências.

R$ 215.000,00 estuda propostas com apto até
, . , ,1j$1 O.OOQ,OO _ .

Côd. 2753 - Vila LaLau - ·Apartamento no Edif.Liliun
com 65,00m' total, sendo 02 quartos, sala, cozinha,
lavanderia, bwc e 01 vaga. Móveis sob medid� 110

quarto, bwc e cozinha, excelente estado de con­
servaçao, [I$12.�.OQO,00_- aceita fino Bancário

.11.. • .: _III I'. ,I
o •••••••••• 4.I.

garagem. R$I.200,00.
ReI. 2010- Apto. - CENTRO
- Com 01 suite + dois qtos.,
bwc social, sala de estar, sala
de jantar, coz., sacada, área de

serviço, 01 vaga de gar. Prédio
cf elevador, piscina e salão de
testa, R$I.500,00
ReI. 201 t � APARTAMENTO
- NOVA BRASILlA - Com 03

quartos, sala, coz.com pia,
01 banheiro, área de serviço
com 01 vaga de garagem. R$
550,00.
ReI. 2014 - Apto. - CENTRO
- EO. ANA CRISTINA - Com

suite, 02 qtos, sala com sacada
e cnurras., bwc social, COZo

(apenas bancada de granito
divide sala da coz.) , lavand. e

garag. R$900,00
ReI. 20tS - APARTAMENTO­
BAEPENOI - Com 02 quartos,
sala com sacada, cozinha, ban­
heiro, área de serviço com 01

vaga de garagem. R$ 580,00.
Ref.2017 - Ouítínetes - Centro
- Ed. Marechal Center - Ot qto.,
bwc, sala e COZo con], R$350,00
ReI. 2018 - Apto. - Centro -

Com 02 qtos., sala, coz., área
de serviço. Não tem garagem.
R$700,00. Não tem condomínio,
apenas taxa de água.
ReI. 20t 9 - APARTAMENTO -

CENTRO - Corn 02 quartos,
sala, cozinha, área de serviços,
01 banheiro com 01 vaga de

garagem. R$700,00.
ReI. 2020 - APARTAMENTO
- Vila Nova - Com 01 suíte +
02 quartos, sala com sacada
e churrasqueira, cozinha, área
-de serviço com 01 vaga de

garagem.R$ 750,00
Ref. 3008 - SALA - CENTRO
- Com aproximadamente 314
m2 com banheiro térreo-e coz­

inha, mezanino com banheiro.
R$4.500,00.

TEMOS ÕTlMAS OPÇÕES DE

SALAS COMERCIAS !!

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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3376-0015
Plantão vendas:

9115-9528 - Adriana
9175.9540 - Daniel

RUA ANGELO RUBINI, 1053

www.lmobi a
BarraSul
A imobiliária da Barra

vendas@imobiliariabarrasul.com

arra m

REF: 534- TERRENO BARRA DO RIO CERRO· -12,80 X 23,50 =
300,80M'. Terreno Plano pronto para construir. Escriturado
Em frente ao Armazém do Carro lateral da Bertha Weege

Valor: 88.000,00

Plantão: 9135-8601
,

��móvels3371-2'357 www.parcimoveis.com.br

R. Cei. Procópio Gomes de Oliveira, 1207 vilson@parcimoveis.com.br

Côd 20 • CASA,Chleo do �IUJIIl,prôx.1l
MOflllgllttl Mlllhll6,3 dormltOrlo6,

dllmolli dllpondônol1l6, 30m gllrllgllm.
�$8G8,00

Cód 175

CASA GEMINADA,
Três Rios do Sul,
com área de 72m2,
2 dormitórios, 1

vaga de garagem.

Terreno com

224m2.

R$ 135.000,00.

C()d403=CHÁCARA·�cW��
3rDa du 140mg,3 dormltóoo§,1 "V�
du Ql.Ifllllom.forr(jllo oom 1�,000ffiE,

Valor §oI> ooMUlta,

LOCAÇÃO
COd 87 = CASMlgulllrlllna,

Lotoffmllflte Mallou, 2 dormitórloll,
2 vagoll do �lirogom e domalll

dopondôf1clfl.�$ !iOS,OO,

TERRENOS/CHÁCARAS
Cúd �34 = nAR�NO = �Ma �lN@y
com IÍfoa du 3�2mgJ�$ 60,000,01,),

Cúd �4� = l�AR�NO • Vila Nov@y
com ám3 d6 Uô6mz,Valof §Ob

cOIl§ulUi,Ctíd 04· A�MTAMGNiO,Vllo
Nova,prtíx.a Autopoqa Papagalo,�
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